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Ruda Sułowska, 04.02.2025 r. 
 
 
 
 

WYJAŚNIENIA NR 1 DO SWZ 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego PN-01/2025 pn. „Dostawa nawozów” 
 
 
 
Pytanie nr 1: 
 
Dostawy samochodowe nawozów w opakowaniach BB odbywają się w ładowności 
24 ton towaru netto. Czy w części pierwszej i trzeciej przetargu jest możliwość dostarczenia wapna w 
ilości 24 ton, a nie jak w pierwotnej wersji przetargu 25 ton? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie 24 ton towaru netto dla części I oraz części III (ładowności 
auta) 
 
Pytanie nr 2: 
Oraz czy opakowania BB ewentualnie mogą być o pojemniści 600 kg? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę na opakowania o pojemności 600 kg. 
 
 

 


